lineAVerde

macchine e servizi per 'industria e la natura
MINIPALA GOMMATA

Marca
Modello
Anno

Ore di lavoro

Peso Operativo

Dati tecnici

BOBCAT
S100
2018

800

1860 Kg

(081 818.67.76
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Note

Kit Forche, Benna, Gomme Nuove

Proposta commerciale: € 20.000,00 + Iva §
Offerta valida 30 giorni E.
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Q CASERTA - Teverola % lineaverdesrl.com

zona Asi Vega19

@ SALERNO - Capaccio Paestum
5.5.18, Lacalita Sabatella

@ NAPOLI - Qualiano
Via Circumvallazione Esterna, 211
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w lineaverdeshop.com



